Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

ЙЫШЁНУ

_02.09.2015_ № ___1440___
К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________ № ______
поселок Кугеси

О мерах   по   реализации   решения
Собрания депутатов Чебоксарского
района     от    27.08.2015 г.   № 44-01
«О внесении  изменений  в решение
Собрания депутатов Чебоксарского
 района   от    04.12.2014 г.    № 36-03
«О бюджете  Чебоксарского  района
на  2015 год и  на  плановый  период
2016 и 2017 годов»

Во исполнение решения Собрания депутатов Чебоксарского района от 27.08.2015 г. № 44-01 «О внесении изменений в  решение Собрания депутатов  Чебоксарского района от 04.12.2014 г. № 36-03  «О бюджете Чебоксарского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», администрация Чебоксарского района п о с т а н о в л я е т:
1. Принять к исполнению бюджет Чебоксарского района на 2015 год с учетом изменений,  внесенных решением Собрания депутатов Чебоксарского района от 27.08.2015 г. № 44-01 «О внесении изменений в  решение Собрания депутатов Чебоксарского района от 04.12.2014 г. № 36-03 «О бюджете Чебоксарского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов».
2. Утвердить прилагаемый перечень мероприятий по реализации решения Собрания депутатов Чебоксарского района 27.08.2015 г. № 44-01 «О внесении изменений в  решение Собрания депутатов Чебоксарского района от 04.12.2014 г. № 36-03 «О бюджете Чебоксарского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов».
3. Главным распорядителям, распорядителям и получателям средств бюджета Чебоксарского района принять меры по эффективному и целевому использованию бюджетных средств. Обеспечить полное, экономное, результативное использования безвозмездных поступлений, имеющих целевое назначение, в том числе их остатков, не использованных на начало 2015 года,  своевременное финансирование всех расходов и недопущение образования просроченной кредиторской задолженности бюджетных учреждений, финансируемых из бюджета Чебоксарского района.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на финансовый отдел администрации Чебоксарского района.

Глава администрации

                                                                    Г.И.Егоров

sinina
Y:\sos\DOKUM\Sharedem\pozdr\0222.doc  стр. 2 из 5

image1.png